Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Programa de Pós-Graduação em Psicologia – Curso de Mestrado/FACH
Av. Costa e Silva , s/n | Caixa Postal 549

Fone: 67 3345.3587 E-mail: mestradopsic.fach@ufms.br
CEP 79070-900 | Campo Grande | MS

EDITAL Nº 02/2020

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSA DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - CURSO DE
MESTRADO da Faculdade de Ciências Humanas da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público o presente Edital, que tem por objeto
divulgar a classificação do resultado da seleção de bolsista
da CHAMADA FUNDECT N° 17/2019 – MESTRADO EM MATO GROSSO
DO SUL.

LISSA MAYARA DOS SANTOS ANDRADE- 1º lugar

Campo Grande, 12 de maio de 2020.

ALEXANDRA AYACH ANACHE

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Alexandra Ayach
Anache, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em
12/05/2020, às 15:47, conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_org
ao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1949328 e o código
CRC 6B9A73E1.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária
Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.013643/2020-11 SEI nº 1949328

Criado por rosely.madruga, versão 2 por rosely.madruga em 12/05/2020 15:14:53.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0